2
ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

О приостановлении действия отдельного положения указа
Губернатора Ульяновской области от 15.06.2020 № 101

П о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]1. Приостановить до 1 января 2025 года действие пункта 1 указа Губернатора Ульяновской области от 15.06.2020 № 101 «О некоторых мерах, способствующих повышению престижа деятельности педагогических работников, осуществляющих классное руководство в общеобразовательных организациях, расположенных на территории Ульяновской области».
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Губернатор области								А.Ю.Русских